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FREE WI-FI
COOL-TOUR
HOSPODSKY KViZ
HRY

CESTOPISY

SACHOVE TURNAJE

KONCERTY
VYSTAVY

NEALKO

100% dzus

za studena lisovany 0.1l
Lhenicky most 0.1

Mattoni 0.33I

Johannes LIMO Matcha 0.33I
BioZisch maté 0.33lI

Franklin Tonic Water 0.2I
Ginger beer 0.2

Karaskova limonada 0.33l

Coca Cola 0.3/0.51
Orangina 0.3/0.5I
Sprite 0.3/0.5I

Red Bull 0.25I

KAVA

Espresso

Double Espresso
Espresso Lungo
Cappuccino (A7)
Latte Macchiato (A7)

Turek

CAJ

Pro Café Hostel dodava Cajirna&Kafirna

Cerny drak(Cina)

Polozeleny Caj _

Ptacijazycky (Cina)

Zeleny ¢aj sjasminem

Poustni duna(Maroko)

Zeleny Caj, marocka mata, cukr

Maté carnival (Argentina)

Yerba maté, kakaovy bob, rooibos, kousky
mandli, kvéty kaktusu, okvétni listky
slunecnice a chrpy

Krbovy oheii (Cesko)

Smés susenych kouskd jablka, Sipku,
mandli, vanilky, skofice, rooibosu a kvétu
ibisku .

Hefmanek (Cesko)

Bylinky Naturius z Panske

Caj z cerstvého zazvoru

Kolekce &aji AHMAD TEA 2dcl

PIVA (A1)

Budweiser Budvar Original
Budvar 33

Piva malych pivovart (dle nabidky)
Lahvova 0.331

Budvar Tmavy Lezak
Budvar 33
Corona

Budvar Nealko

VINOTEKA (A12)

Carmenere 0.11
Suché ¢ervené(Chile)
Rulandské sedé 0.1
Suché bilé(Italie)

Vi““ﬁ' strik 1:10.2

Prosecco 0.15

Bohemia sekt 0.75I
Ostatnidle vinného listku
Porticko 0.04l

CIDER 0.33L

Johannes Cyder (dle nabidky)
Cider francouzského typu

ZIMNI DRINKY

Svafené vino (A12)
Cervené, bilé

Horka palenka
Slivovice, hruskovice

Grog
Horka Griotka

GIN TONIC MENU

Blackcurrant

0.04] Tanqueray Blackcurrant Royale,
0.21 Natural Indian Tonic Water
Franklin&Sons, led

Yuzu

0.041 Roku Gin, 0.02I Yuzu sirup,
0.21 Natural Indian Tonic Water
Franklin&Sons, citron, led
Mandore

0.04l Jodhpur Mandore,

0.2 Pink Grapefruit Tonic Water
Franklin&Sons, pomerang, led
Classic

0.041 Jodhpur Gin, 0.2 Natural
Indian Tonic Water Franklin&Sons,
okurka, led

0.041 Puerto De Indias Gin,
0.2l Rhubarb Tonic Water
Franklin&Sons, led

POCHUTINY

Kesu (A8)

Uzené mandle (A8)

Pistacie (A8)

Cyrilovy brambtrky (A10)
Arasidy (A5)

Krfupky (A5)

Poctivy zeliiak od Kadlecdi (A1)
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PALENKY

Navratilova Slivovica50%
Baron Hildprandt

ze zralych malin

ze zralych hrusek
Blatenska Slivovice 50%
Blatenska Hruskovice 50%

65/120

60/110
60/110
35/65
35/65

Plantation X0 20th Anniversary

(Barbados)

Dos Maderas 5+5yo
(Barbados & Guyana)
Don Papa

(Filipiny)

90/170
70/130

70/130

Diplomatico RESERVA EXCLUSIVA12yo 70/130

(Venezuela)

Dictador 12yo

(Kolumbie)

Abuelo 12yo

(Panama)

Plantation Pineapple
(Trinidad & Tobago)
Plantation Gran Anejo 42%
(Guatemala & Belize)
Plantation Xaymaca 4yo 43%
(Jamajka)

Plantation Isle of Fiji

(Fiji)

Abuelo 7yo

(Panama)

Havana 3yo

(Kuba)

70/130
70/130
60/110
60/110
55/100
55/100
55/100

40/75

TEQUILA

Corralejo Reposado
Cabrito Reposado

Cabrito Blanco

65/120
55/100

50/90

VODKA

Stoli
Absolut

Roku Gin 43%
Tanqueray Blackcurrant 41.3%

Jodhpur Mandore 43%
Jodhpur 43%

Puerto de Indias Strawberry 37.5%

55/100
55/100

50/90
50/90

50/90

ABSINTH

Absinthe st. Antoine 70%
Bairnsfather (35mg thujonu/)

70/130
55/100

WHISK(E)Y

Connemara
Bushmills
Jameson
Tullamore Dew

Talisker Skye 45.8%
Talisker 10yo 45.8%
Talisker Storm 45.8%
Laphroaig 10yo

Bowmore 12yo

Glenlivet Founder's Reserve
Glen Grant

Hinotori 5yo

Jack Daniel's
Jack Daniel's Apple

65/120
45/80
45/80
45/80

75/140
75/140
75/140
75/140
65/120
55/100

50/90

140/270

50/90
50/90

BRANDY

Metaxa 3k kokokkk

Stara Myslivecka Zitna RESERVE 4yo

50/90
35/60

LIKERY

Orechovka Zufanek (A8)
Jagermeiste

Kahlaa kavovy likér

Baileys (A7)

Becherovka

Tuzemak Jindfichohradecky
Griotka Blatna

60%viSnhove Stavy

Zelena

55/100
35/65
35/65
35/65
35/65
25/45
25/45

25/45

RUMOVE LIKERY

Cpt. Bucanero 7yo
(Dominikanska republika)
Legendario Elixir

(Kuba)

LONG DRINKS
120

0.04l Cabrito Blanco, pomerancovy dzus,
Grenadina, pomerang, led

CubalLibre 110
0.041 Havana Club 3yo, Coca Cola,

limety, led
Aperol Spritz 99

0.04l Aperol, 0.1Prosecco, soda,

pomeranc, led
0.041 Absolut vodka,
0.02l kavovy likér Kahlua, mléko (A7), led

0.04l Absolut vodka, 0.1l soda, limeta, led

SHOOTERS

0.031 kavovy likér Kahlua, 0.01l Baileys (A7)

0.02l italsky bylinny likér Galliano,

esEresso, Slehac¢ka (A7)

0.02I Havana, 0.02] Coca Cola, limeta

Vzteklej pes

0.02I Absolut vodka, Monin pyré malina,
tabasco




